— philosophicae ex Physica generali. B. m. i r. (Varsaviae około r. 1763). w 4ce, str. nlb. 4.

— Theologicae ex Theologia Polemica et Scholastico-Dogmatica per V. D. Mathiam Meldanowicz secundae in AA. LL. et Philosophiae Laureae Candidatum et G. D. Valentinum Szczeński Sacrae Theologiae auditores. Oppugnantibus A. RR. P. P. Ordinis S. Francisci Conventualium et Reformatorum Sacrae Theologiae Lectoribus sub assistentia M. Pauli Karasiewicz et M. Mathiae Muszyński S. Theologiae Professorum, Canonorum Zamoscensium, in Collegio Universitatis Zamoscensis publica disputatione et defensione anno Domini 1779. die 19 et 20 Julii declaratae. Typis Univer. Zamoscen. w 4ce, str. nlb. 16.

— Theologicae ex Theologia polemica et scholastico dogmatica per VV. DD. Philippum Obniski et Andream Dąbczyński AA. LL. et Philosophiae Baccalaureos S. Theologiae et S. S. Canonum auditores, oppugnantibus A. RR. P. P. ordinis S. Francisci Conventualium et Reformatorum, S. Theologiae Lectoribus. Sub assistentia M. Pauli Karasiewicz et M. Mathiae Muszyński S. Theologiae Professorum, Canonorum Zamoscensium. In Collegio Universitatis Zamoscensis publica disputatione et defensione Anno Domini 1781. diebus Junii declaratae. Typis Universitatis Zamoscensis. w 4ce, str. nlb. 16.

— Theologicae ex tractatu de Angelis iuxta mentem Divi Thomae Aquinatis Angelici et Ecclesiae Doctoris lectae. [Na końcu:] Oppugnabuntur ab a. RR. Patribus Franciscanis Sacrae Theologiae Doctoribus in Conventu Zamoscensi Studii Regentibus, tum RR. P. P. Reformatis Phil. Lectoribus, defendentibus M. Laurentio Złoba AA. LL. et Philosophiae Baccalaureo Doct. V. Josepho Olechowski AA. LL. et Phil. Baccalaureo, Sacrae Theologiae et Juris auditoribus, sub assistentia MM.

Josephi Sikorski Sacrae Theologiae et Dominici Rydulski Juris utriusque Professorum, Canoniorum Zamoscensium. In Collegio Universitatis Zamoscensis Mense Septembri. B. m. i r. w 4ce, str. nlb. 8.

— Theologiae menti Divinissimi Thomae Angelici et ecclesiae Doctoris Conformes. [Na końcu:] Defendentur in Collegio Universitatis Zamoscensis a. D. 1777. a M. Matthaeo Złoba Phil. Doctore et V. D. Mathaeo Kosiarski primae laureae Candidato Thae auditoribus, oppugnantibus Ad. RR. PP. Ordinis S. F. Conventualium S. Thae Doctoribus et Regentibus ac Reformatorem, Phiae lectoribus sub assistentia M. Pauli Karasiewicz S. Thae Professoris Canonici Zamoscensis. Permissu Magnifici Domini Rectoris. w 4ce, str. nlb. 8.

— Theologiae ex Theologia scholastico-dogmatica. Per VV. DD. Mathaeum Kosiarski AA. LL. Philosophiae Baccalaureum et Jacobum Szymański M. O.